•ID
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

(/ г.]

№

Об утверждении графика проведения ярмарок на территории сельских
Поселений Мценского района в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Орловской области от 05.03.2011
№ 68 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на
территории Орловской области», постановлением администрации Мценского
района от 05.10.2016 № 279 «Об общих принципах организации ярмарочной
деятельности во Мценском районе»:

1. Утвердить график проведения ярмарок на территории сельских
поселений Мценского района в 2018 году согласно приложению.

2. Рекомендовать хозяйствующим субъектам принимать активное участие
в ярмарках в целях обеспечения сбыта продукции, территориальной и ценовой
доступности реализуемой продукции для населения.

3. Общему отделу администрации Мценского района (О. С. Стамбурская)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Мценского района.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. начальника
отдела по экономике и торговле администрации Мценского района
Н. Д. Ларину.

И. А. Грачев

Приложение к распоряжению
администрации Мценского района
от «Л<§> 201? № ^а У'/,.

График проведения ярмарок на территории
сельских поселений Мценского района в 2018 году

Квартал Дата
проведения Населенный пункт Специализация ярмарки Организатор ярмарки Режим работы

ярмарки

Январь

04.01.2018 с. Черемошны Универсальная Администрация Черемошенского
сельского поселения

05.01.2018 д. Жилино Универсальная Администрация Подберезовского
сельского поселения

06.01.2018 д. Верхнее Алябьево Праздничная Администрация Алябьевского сельского
поселения

12.01.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения с 09 ч. 00 мин.

16.01.2018 с. Спасско-
Лутовиновское Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения
до 13 ч. 00 мин.

I
15.01.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского

сельского поселения

14.01.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

15.01.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

19.01.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

22.01.2018 д. Протасове Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения

г

22.01.2018 д. Добрая Вода Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

23.01.2018 д. Сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

Февраль

02.02.2018 с. Черемошны Универсальная
Администрация Черемошенского

сельского поселения

05.02.2018 д. Жилино Универсальная
Администрация Подберезовского

сельского поселения

12.02.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения с 09 ч. 00 мин.

07.02.2018 д. Верхнее Алябьево Универсальная Администрация Алябьевского сельского
поселения

до 13 ч. 00 мин.

14.02.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

15.02.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

145.02.2018 п. Нововолковский Универсальная
Администрация Подмокринского

сельского поселения

16.02.2018 с. Спасско-
Лутовиновское

Универсальная
Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения

19.02.2018 д. Аниканово Универсальная
Администрация Аникановского сельского

поселения

22.02.2018 д. Добрая Вода Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

22.02.2018 д. Протасово Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

23.02.2018 д. Сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

18.02.2018 д. Первый Воин Праздничная
Администрация Воинского сельского

поселения

22.02.2018 д. Миново Универсальная
Администрация Карандаковского

сельского поселения
Март

л

02.03.2018 с. Черемошны Универсальная Администрация Черемошенского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин

05.03.2018 д. Жилино Универсальная
Администрация Подберезовского

сельского поселения

05.03.2018 д. Верхнее Алябьеве Праздничная
Администрация Алябьевского сельского

поселения
с 13 ч. 00 мин.

до 17 ч. 00 мин.

06.03.2018 с. Отрадинское Праздничная
Администрация Отрадинского сельского

поселения с 09 ч. 00 мин.

12.03.2018 д. Большая Каменка Универсальная
Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения
до 13 ч. 00 мин.

14.03.2018 с. Тельчье Универсальная
Администрация Тельченского сельского

поселения

15.03.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского
сельского поселения

15.03.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

16.03.2018 с. Спасско-
Лутовиновское

Универсальная
Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения

19.03.2018 д. Аниканово Универсальная
Администрация Аникановского сельского

поселения

23.03.2018 д. Сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

22.03.2018 д. Протасове Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения

22.03.2018 д. Добрая Вода Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения

01.03.2018 д. Кузнецовка Универсальная
Администрация Карандаковского

сельского поселения
Апрель

II
04.04.2018 с. Черемошны Универсальная Администрация Черемошенского

сельского поселения
с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин

II
05.04.2018 д. Жилино Универсальная

Администрация Подберезовского
сельского поселения

05.04.2018 д. Верхнее Алябьево Универсальная Администрация Алябьевского сельского с 13 ч. 00 мин.

4

"i \

поселения до 17 ч. 00 мин.
"i \

15.04.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

"i \

16.04.2018 с. Спасско-
Лутовиновское Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

"i \

14.04.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

"i \

13.04.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

"i \

14.04.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

"i \

19.04.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

"i \

20.04.2018 д. Протасово Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

"i \

20.04.2018 д. Добрая Вода Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

"i \

23.04.2018 д. сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

"i \

Май

"i \

04.05.2018 с. Черемошны Универсальная Администрация Черемошенского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

"i \

05.05.2018 д. Жилино Универсальная Администрация Подберезовского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

"i \

07.05.2018 д. Верхнее Алябьево Праздничная,
универсальная

Администрация Алябьевского сельского
поселения

с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

"i \

11.05.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

"i \

16.05.2018 с. Спасское-Лутовиново Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

"i \

14.05.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

"i \

15.05.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского

с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

сельского поселения

15.05.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

19.05.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

22.05.2018 д. Добрая Вода Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

22.05.2018 д. Протасово Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

23.05.2018 д. Сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

Июнь

04.06.2018 с. Черемошны Универсальная Администрация Черемошенского
сельского поселения

05.06.2018 д. Жилино Универсальная Администрация Подберезовского
сельского поселения

076.06.2018 д. Верхнее Алябьево
Праздничная,

универсальная
Администрация Алябьеве кого сельского

поселения

08.06.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

14.06.2018 с. Спасско-
Лутовиновское

Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

14.06.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

14.06.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского
сельского поселения

15.06.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

19.06.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

22.06.2018 д. Сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

22.06.2018 д. Протасово Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

22.06.2018 д. Добрая Вода Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения
Июль

04.07.2018 с. Черемошны Универсальная
Администрация Черемошенского

сельского поселения

05.07.2018 д. Жилино Универсальная
Администрация Подберезовского

сельского поселения

05.07.2018 д. Верхнее Алябьево
Праздничная,

универсальная
Администрация Алябьевского сельского

поселения

12.07.2018 д. Большая Каменка Универсальная
Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения
с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.
16.07.2018 с. Спасско-

Лутовиновское
Универсальная

Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

14.07.2018 с. Тельчье Универсальная
Администрация Тельченского сельского

поселения

13.07.2018 п. Нововолковский Универсальная
Администрация Подмокринского

сельского поселения

15.07.2018 д. Башкатово Универсальная
Администрация Башкатовского сельского

поселения

19.07.2018 д. Аниканово Универсальная
Администрация Аникановского сельского

поселения

20.07.2018 д. Протасово Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения

20.07.2018 д. Добрая Вода Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения

23.07.2018 д. Сычи Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения
Август

03.08.2018 с. Черемошны Универсальная
Администрация Черемошенского

сельского поселения
III

05.08.2018 д. Жилино Универсальная
Администрация Подберезовского

сельского поселения

07.08.2018 д. Верхнее Алябьево Универсальная
Администрация Алябьевского сельского

поселения
с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

10.08.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

16.08.2018 с. Спасско-
Лутовиновское Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения

14.08.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

15.08.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского
сельского поселения

15.08.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

19.08.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

22.08.2018 д. Протасово Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

22.08.2018 д. Добрая Вода Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

23.08.2018 д. Сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

03.08.2018 д. Шашкино Универсальная Администрация Карандаковского
сельского поселения

Сентябрь

04.09.2018 с. Черемошны Универсальная Администрация Черемошенского
сельского поселения

05.09.2018 д. Жилино Универсальная Администрация Подберезовского
сельского поселения

07.09.2018 д. Верхнее Алябьево Праздничная,
универсальная

Администрация Алябьевского сельского
поселения

12.09.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.
14.09.2018 с. Спасско-

Лутовиновское Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

14.09.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

14.09.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского

8

сельского поселения

15.09.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

19.09.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

21.09.2018 д. Сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

20.09.2018 д. Протасово Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

20.09.2018 д. Добрая Вода Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

28.09.2018 д. Первый Воин Универсальная Администрация Воинского сельского
поселения

09.09.2018 д. Фроловка Универсальная Администрация Карандаковского
сельского поселения

11.09.2018 с. Подбелевец Универсальная Администрация Чахинского сельского
поселения

Октябрь

04.10.2018 с. Черемошны Универсальная Администрация Черемошенского
сельского поселения

05.10.2018 д. Жилино Универсальная Администрация Подберезовского
сельского поселения

05.10.2018 д. Верхнее Алябьево Универсальная Администрация Алябьевского сельского
поселения с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.

IV 12.10.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

16.10.2018 с. Спасско-
Лутовиновское Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения

14.10.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

15.10.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского
сельского поселения

15.10.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

&

19.10.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

22.10.2018 д. Протасово Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения

22.10.2018 д. Добрая Вода Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

23.10.2018 д. Сычи Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения
Ноябрь

02.11.2018 с. Черемошны Универсальная
Администрация Черемошенского

сельского поселения

05.11.2018 д. Жилино Универсальная Администрация Подберезовского
сельского поселения

07.11.2018 д. Верхнее Алябьево
Праздничная,

универсальная
Администрация Алябьевского сельского

поселения

12.11.2018 д. Большая Каменка Универсальная Адм инистрация Спасско-Луто вино вс ко го
сельского поселения с 09 ч. 00 мин.

до 13 ч. 00 мин.
16.11.2018 с. Спасско-

Лутовиновское
Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения

с 09 ч. 00 мин.
до 13 ч. 00 мин.

14.11.2018 с. Тельчье Универсальная
Администрация Тельченского сельского

поселения

15.11.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского
сельского поселения

15.11.2018 д. Башкатово , Универсальная
Администрация Башкатовского сельского

поселения

19.11.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

22.11.2018 д. Добрая Вода Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения

22.11.2018 д. Протасово Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

23.11.2018 д. Сычи Универсальная
Администрация Протасовского сельского

поселения
Декабрь

/о

04.12.2018 с. Черемошны Универсальная Администрация Черемошенского
сельского поселения

05.12.2018 д. Жилино Универсальная Администрация Подберезовского
сельского поселения

07.12.2018 д. Верхнее Алябьево Праздничная,
универсальная

Администрация Алябьевского сельского
поселения

12.12.2018 д. Большая Каменка Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского
сельского поселения

14.12.2018 с. Спасско-
Лутовиновское Универсальная Администрация Спасско-Лутовиновского

сельского поселения с 09 ч. 00 мин.

14.12.2018 с. Тельчье Универсальная Администрация Тельченского сельского
поселения

до 13 ч. 00 мин.

14.12.2018 п. Нововолковский Универсальная Администрация Подмокринского
сельского поселения

15.12.2018 д. Башкатово Универсальная Администрация Башкатовского сельского
поселения

19.12.2018 д. Аниканово Универсальная Администрация Аникановского сельского
поселения

20.12.2018 д. Протасово Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

20.12.2018 д. Добрая Вода Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

21.12.2018 д. Сычи Универсальная Администрация Протасовского сельского
поселения

27.12.2018 с. Отрадинское Праздничная Администрация Отрадинского сельского
поселения